主旨：

說明：

雲林縣環境保護局

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年4月3日

發文字號：
雲環綜字第1131011161號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
環境教育設施場所短影音競賽簡章.pdf

​函轉國家環境研究院辦理「環境教育設施場所短影音競

賽」，請鼓勵所屬學生於113年5月31日前上網報名參

加，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

​

依據國家環境研究院113年3月25日環研教字第113510403
5 號函辦理。

為吸引社會大眾前往環境教育設施場所，邀請大專生組

隊創作短影音，記錄體驗環境教育設施場所的各種精

采，並藉由大專生創作環境保護的短影音過程中，增加

其環境素養，國家環境研究院特辦理本次競賽。

本競賽相關資訊如下：（詳如附件簡章）

報名期間：自即日起至5月31日止。

參加對象：臺澎金馬地區之大專院校學生， 可以團體

或個人名義參賽（團體人數不得超過 3 人），不限科

系、社團性質，亦可跨校組團報名。

競賽主題：以「環境教育設施場所」為主題，創作一

支短影音，讓全臺的環境教育設施場所成為民眾日常

出遊的優先選擇。主題列舉如下

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

雲林縣斗六市雲林路一段170
號

承辦人
：
黃見元
電話
：
05-5526218
傳真
：
05-5329436
電子信箱
：
ylepb1240@ylepb.gov.tw

1130015105

總收文　113/04/08

第1頁，共2頁

１、

２、

３、

(四)

四、

五、

環境教育設施場所介紹（包含類別、功能、特色…

等）。

環境教育設施場所深度探索或體驗。

其他與環境教育設施場所相關之題材。

投件方式：請於113年5月31日前至國家環境研究院

「環教趴趴 GO」(https://eego.moenv.gov.tw/)，查詢本

次短影音競賽資訊及環境教育設施場所資訊，點選

「活動報名」進行網路線上報名，於報名期限內完整

上傳環境教育設施場所短影音創作構想說明、參賽隊

員名單與參賽聲明暨著作權證明及授權書，詳情如附

件簡章。

如有競賽相關問題，請逕洽本案連絡人：鼎澤科技有限

公司(04)23580613，分機33汪小姐或分機52黃小姐，活動

電子郵件信箱：eego2020.dz@gmail.com。

檢附「環境教育設施場所短影音競賽」相關資訊乙份參

辦。

正本：環球學校財團法人環球科技大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學

副本：本局綜合計畫科 113/04/08
08:27:52

第2頁，共2頁